
Dodatok č. 1  
k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Nemcovce č. 53 

o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy  na dieťa materskej školy a školských 
zariadení na území obce Nemcovce a Centier voľného času 

 
 

Obec Nemcovce v zmysle § 4 ods.3 písm. h)  a   § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 
znení neskorších predpisov a v zmysle  § 6 ods. 12 písm. c) zákona  č. 596/2003 Z. z. o štátnej 
správe v školstve a školskej samospráve v platnom znení , § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. 
o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov  a §7 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej 
samosprávy v znení neskorších predpisov vydáva  
 

Dodatok č. 1 
k všeobecne záväznému nariadeniu č. 53, ktorým sa určuje výška dotácie na mzdy a prevádzku 
škôl a školských zariadení na území obce Nemcovce a Centier voľného času.  
 

§1 
Základné ustanovenia 

Upravuje sa iba príloha číslo 1, ostatné náležitosti všeobecne záväzného nariadenia ostávajú 
v platnosti. 
 

§ 2 
Záverečné ustanovenia 

Obecné zastupiteľstvo v Nemcovciach sa uznieslo na vydaní tohto dodatku k VZN na svojom 
zasadnutí dňa 12. 12. 2014. uznesením č. 2/1/2014 a tento dodatok nadobúda účinnosť dňom 
01.01.2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh Dodatku č. 1 k VZN  vyvesený na úradnej tabuli v obci Nemcovce  dňa: 1.12.2014 
Dodatok č. 1 k VZN  vyvesený na úradnej tabuli v obci Nemcovce  dňa : 12.12.2014 
Dodatok č. 1 k VZN nadobúda účinnosť dňa: 1.1.2015  
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ján Paľa 
starosta obce  

 
 
 
 
 
 



Strana 2 z 2 
 

Príloha č. 1 k VZN č. 53 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy  na dieťa materskej školy 
a školských zariadení na území obce Nemcovce a Centier voľného času: 
 
Dotácia na rok 2015 na prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy a školských zariadení na 
území obce Nemcovce a Centier voľného Času  
 
 
 

Kategória škôl a školských zariadení 
Dotácia  na mzdy a prevádzku na žiaka  

v eurách / € /  

Dieťa materskej školy 1 500,00 

CVČ zriadené na území iných obcí 10,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Základné ustanovenia
	Návrh Dodatku č. 1 k VZN  vyvesený na úradnej tabuli v obci Nemcovce  dňa: 1.12.2014


